εξυπηρέτησης των πολιτών, συμπεριλαμβανομένων ανάπτυξης κάρτας δημότη, εφαρμογής

διαχείρισης και ικανοποίησης αιτημάτων. 

Οι πόροι για την υλοποίηση της Προγραμματικής Σύμβασης θα προέρχονται και θα

εκταμιεύονται από τον Δήμο Αγίου Δημητρίου, ο οποίος θα καταβάλλει ποσό διακόσιες

ενενήντα πέντε χιλιάδες τριακόσια ευρώ (295.300,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ποσού

εβδομήντα χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (70.872,00 €), ήτοι συνολικό ποσό

τριακόσιες εξήντα έξι χιλιάδες εκατόν εβδομήντα δύο ευρώ (366.172,00 €), από τον ΚΑΕ

10.6737.01 ποσό 1.000 € για το έτος 2025, ποσό 365.172,00€ για το έτος 2026. 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω :  

Παρακαλούμε για την εισαγωγή του θέματος στην ημερήσια διάταξη της Δημοτικής Επιτροπής

για τη λήψη απόφασης : α) για την έγκριση της σύναψης και των όρων της Προγραμματικής

[...]

Αναπτυξιακού Οργανισμού ή όπου άλλου κριθεί απαραίτητο κατά την εκτέλεση του

έργου. 

8. ΑΡΘΡΟ 5 : ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Οι πόροι για την υλοποίηση της προγραμματικής Σύμβασης θα προέρχονται και θα

εκταμιεύονται από τον Δήμο Αγίου Δημητρίου, ο οποίος θα καταβάλλει ποσό διακόσιες

ενενήντα πέντε χιλιάδες τριακόσια ευρώ (295.300,00 €), πλέον Φ.Π.Α. 24% ποσού

εβδομήντα χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (70.872,00 €), ήτοι συνολικό

ποσό τριακόσιες εξήντα έξι χιλιάδες εκατόν εβδομήντα δύο ευρώ (366.172,00 €) και

αναλύεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

Το ποσό θα καταβληθεί από τον προϋπολογισμό του Δήμου Αγίου Δημητρίου

αποκλειστικά και μόνο για το αντικείμενο της παρούσης, από τον ΚΑΕ 10.6737.01

ποσό 1.000 € για το έτος 2025, ποσό 365.172,00€ για το έτος 2026.

[...]

δικαιολογητικά που απαιτούνται, σε τρία επικυρωμένα (3) αντίγραφα, προκειμένου να

προχωρούν απρόσκοπτα οι διαδικασίες πληρωμής.

14. ΆΡΘΡΟ 10: ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΈΞΟΔΑ

1. Οι αναγκαίες λειτουργικές δαπάνες και τα λοιπά έξοδα του Αναπτυξιακού Οργανισμού για

την εκπλήρωση της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης προσδιορίζονται σε ποσό δώδεκα

χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (12.500€) πλέον ΦΠΑ 24%, και ρητά συμφωνείται ότι θα καλυφθούν

από ιδίους πόρους του Δήμου. Για την καταβολή του ως άνω ποσού ο Αναπτυξιακός

Οργανισμός θα εκδώσει το προβλεπόμενο από το νόμο παραστατικό (Τιμολόγιο Παροχής

Υπηρεσιών) με αιτιολογία «Λειτουργικές δαπάνες για την εκτέλεση της Προγραμματικής